
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
12.06.2023 12:47

Treść
Zarządzenie Nr 311/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 12 czerwca 2023 r.

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji
wojskowej osób z rocznika 2004

Na podstawie art. 54 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022. r. o obronie
Ojczyzny (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2305 z późn. zm.) oraz art. 20 §
1 pkt. 2, art. 148 § 1 i art. 149 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 479 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do
kwalifikacji wojskowej zarządzam przymusowe doprowadzenie przez
Policję w terminie 13 czerwca 2023 r. o godzinie 09:00 do lokalu
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Rawiczu, mieszczącej się w Rawiczu
przy ulicy Westerplatte 2, 63-900 Rawicz, mężczyzn rocznika 2004,
którzy nie zgłosili się do kwalifikacji wojskowej w wymaganym
terminie.

§ 2. Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączanym do
zarządzenia wykazem osób, które nie dopełniły obowiązku stawienia
się do kwalifikacji wojskowej.



§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Komendantowi
Komendy Powiatowej Policji w Rawiczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 

 

Załącznik do zarządzenia
Nr 311/2023
Burmistrza Miejskiej Górki
z dnia 12 czerwca 2023 r.

Imienny wykaz osób,
które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej.

L.p. Imię i nazwisko Adres

1.

1. Treść podlega ograniczeniu prawa do informacji
publicznej ze względu na prywatność, osoby fizycznej na
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001
roku o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020
r., poz. 1598)

 

 



Uzasadnienie

Stosownie do art. 54 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie
Ojczyzny: W przypadku niezgłoszenia się bez uzasadnionej przyczyny
do rejestracji osoby podlegającej temu obowiązkowi wójt (burmistrz,
prezydent miasta) ma możliwość nałożenia na tę osobę grzywny albo
zarządza przymusowe doprowadzenie przez Policję w trybie przepisów
o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administrac j i  w  celu
wyegzekwowania  ustawowego  obowiązku.

 Przewiń do początku


